

HOSPITAL UNIVERSITARI VALL HEBRON  
DENSIOMETRIA PLANTA BAIXA

**PRESSUPOST**

CODI	U.A.	Partida	Amidament	Preu	Import
<b>01</b>		<b>ACTUACIONS PREVIES</b>			
01.01	Pa	Mesures nosocomials Conjunt de mesures nosocomials per la correcta realització de l'obra	1,00	310,50	330,00
01.02	Pa	Mesures nosocomials espai provisional Conjunt de mesures nosocomials per el tancament i posterior desmuntatge de l'espai provisional per l'equip	1,00	273,24	290,40
<b>TOTAL CAPÍTOL 01 ACTUACIONS PREVIES</b>					<b>620,40</b>
<b>02</b>		<b>OBRA CIVIL</b>			
		<b>TREBALLS PREVIS</b>			
02.01	Pa	Enderros de paret d'obra separador amb passadís.	1,00	310,50	310,50
02.02	Pa	Enderrocs d'envans interiors	1,00	372,60	372,60
02.03	u	Desmuntatge de vidre fix en paret	1,00	62,10	62,10
02.04	u	Desmuntatge de fusteries de fusta	2,00	37,26	74,52
02.05	Pa	Treballs paviment Conjunt de treballs de repicat de paviment i anivellament en les zones que es desprenen les divisòries de paret i el terratzo	1,00	372,60	372,60
02.06	Pa	Enderroc de cel ras existent	1,00	357,70	357,70
02.07	Pa	Retirada del equipament existent obsolet	1,00	248,40	248,40
02.08	Pa	Regates en paret d'obra Treballs de regates en paret de façana i passadís i posterior tapat	1,00	186,30	186,30
		<b>DIVISORIES VERTICALS I HORIZONTALS</b>			
02.09	Pa	Envà pladur interior Envà senzill (15+48+15)/400 (48) LM - (2normal), amb plaques de guix laminat, de 78 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 48 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició nomral "N" i canals (elements horitzontals), a la qual es cargolen dues plaques en total (una placa tipus normal a cada cara, de 15 mm de gruix cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, gruix 45 mm, segons UNE-EN 13162, a l'ànima, fins i tot banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç meàlic i pasta i cinta per al tractament de juntes.	1,00	791,78	791,78
02.10	Pa	Envà pladur passadís Envà amb plaques de guix laminat, amb mateix gruix total que el envà del passadís.	1,00	331,92	331,92

02.11	Pa	Extradossat pladur (Porta accés sala quadre elèctric i tram porta correderra) Extradossat autoportant de 53 kk de gruix, format per placa de guix laminat de 15 mm de gruix, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntatges verticals de 48 mm i 0, 6 mm de gruix amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Fins i tot banda desolidaritzadora; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques cinta de pepel i pasta de juntes, el preu inclou la resolució de trobades i punts singulars, però no inclou l'aïllament a col·locar.	1,00	766,94	766,94
02.12	Pa	Reforços a paret per l'equipament que es col·loca. Inclou treballs de remat posterior de l'envà a la col·locació del reforç.	1,00	260,20	260,20
02.13	Pa	Cel ras plaques viníliques 60x60 600X600 Subministrament i instal·lació de fals sostre registrable suspès, constituït per: ESTRUCTURA: perfil·leria oculta, d'acer galvanitzat, amb sola de 24 mm d'amplada, comprenent perfils primaris i secundaris, suspesos del sostre o element suport amb varetes i penges; PLAQUES: plaques viníliques de guix laminat, de 600x600x15 mm. Inclús perfils angulars, fixacions per a l'ancoratge dels perfils i accessoris de muntatge.	1,00	801,41	801,41
02.14	Pa	Faixa cel ras PYL	1,00	1.154,57	1.154,57
<b>FUSTERIA INTERIOR</b>					
02.15	u	Porta corredissa automàtica 2,67x2,10  Porta corredissa automàtica tipus MANUSA de 2 fulles mòbils d'obertura central. Inclou dues fulles fixes laterals incloses, i remats perimetral·s de paret i cel ras inclosos.	1,00	4.627,20	4.627,20
02.16	u	Reforç porta automàtica Subestructura d'acer per subjectar la porta automàtica (amb protecció a la corrosió inclosa).	1,00	683,10	683,10
02.17	u	Porta abatible 0,90x2,10  Porta HPL blanc amb pany elèctric, inclòs premarc de fusta (alçada lliure 2,10m)	1,00	1.163,40	1.163,40
<b>PAVIMENT</b>					
02.18	Pa	Pasta allisadora paviment Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLÀ de fins a 2mm de gruix, prèvia imprimació de neoprè Mapei Primer G i posterior passada de rodets de pès tipus COLOBER.	1,00	482,91	482,91
02.19	Pa	Paviment vinílic Densitometria Paviment vinílic dissipatiu IQ Granit 3096 948	1,00	1.278,88	1.278,88
02.20	Pa	Paviment vinílic Despatx Paviment vinílic IQ Granit white greu 21142 124	1,00	771,31	771,31
02.21	Pa	Sòcol mitja canya Densitometria Formació de sòcol remuntat de paviment vinílic, prèvia instal·lació de perfil mitjana canya per a una alçada màxima de 100 mm i radi 25 mm.	1,00	573,67	573,67
02.22	Pa	Sòcol trusplas Despatx Subministrament i col·locació de sòcol de formigó polimèric	1,00	299,94	299,94
02.23	u	Perfils canvis de paviment	1,00	74,52	74,52
02.24	u	Xapa metàl·lica per paviment Xapa metàl·lica per paviment per pas de porta automàtica	1,00	124,20	124,20
02.25	Pa	Sòcol zona passadís Reposició de sòcol de terratzo vermell	1,00	310,50	310,50

REVESTIMENTS				
02.26	Pa	Pintat passadís Pintat paret passadís igual a l'existent (imitació gotelé)	1,00	372,60 372,60
02.27	Pa	Pintat faixa Aplicació manual de dues mans de pintura plàstica, acabat mat, textura llisa, sobre parament interior de guix projectat o plaques de guix laminat, vertical, de fins a 3m d'alçada. El preu inclou la protecció dels elements de l'entorn que es puguin veure afectats durant els treballs i la restauració de punts singulars.	1,00	248,40 248,40
02.28	Pa	Polycarbonat Densitometria Revestiment polycarbonat Protectwall o equivalent, 100% polycarbonat lliure de PVC, color blanc 'Hielo',	1,00	2.746,29 2.746,29
02.29	Pa	Vescom Despatx Revestiment Vescom model Albert Protect	1,00	2.164,07 2.164,07
<b>TOTAL CAPÍTOL 02 OBRA CIVIL</b>				<b>22.012,55</b>
03 INSTAL·LACIONS				
03.01	u	Pantalla enllumenat Pantalles enllumenat 60x60cm regulables, inclòs mecanisme d'encesa/regulació i part proporcional de cablejat.	4,00	108,68 434,70
03.02	u	Downlights regulables Downlights d'encastar regulables, inclòs mecanisme d'encesa/regulació i part proporcional de cablejat.	4,00	130,41 521,64
03.03	u	Enllumenat d'emergència Enllumenat d'emergència rodó d'encastar, diàmetre 50 mm, autotest incorporat, inclòs part proporcional de cablejat.	2,00	120,74 241,48
03.04	u	Detectors d'incendi Reubicació de detectors d'incendi existents.	2,00	147,56 295,13
03.05	Pa	Desplaçament de cassette d'aigua existent	1,00	869,40 869,40
03.06	u	Nou cassette d'aigua (despatx) Nou cassette d'aigua (despatx). Picatge a les canonades de torre tècnica. Inclòs part proporcional de vàlvules i canonades per deixar la partida acabada i en funcionament.	1,00	4.527,43 4.527,43
03.07	u	Reixes ventilació Substitució de reixes de ventilació existents per noves.	4,00	149,04 596,16
03.08	Pa	Control clima BMS (integració inclosa)	1,00	807,30 807,30
03.09	Pa	Control acces (2 ut) (integració inclosa) Control accés model Hikvision DS-K1T341CMFW o equivalent.	1,00	1.694,88 1.694,88
03.10	Pa	Línies de dades categoria 6A Línies de dades categoria 6A fins a rack existent a la torre tècnica.	1,00	621,00 621,00
03.11	Pa	Línia dedicada per equip densitometria Línies elèctriques fins a quadres existents. Sortida (diferencial + magnetotèrmic) de 16A.	1,00	583,74 583,74
03.12	u	Punts de treball Punt de treball 4 endolls + 2 RJ45 (cat 6A). Inclòs part proporcional de cablejat.	3,00	125,25 375,76
03.13	u	Punts de treball Punt de treball 1 endoll + 1 RJ45 (cat 6A). Inclòs part proporcional de cablejat.	2,00	76,89 153,78
03.14	u	Endoll de servei	3,00	38,58 115,73
03.15	Pa	Ajudes Ajudes de paleta per la bona execució de l'obra en treballs d'instal·lacions	1,00	794,88 794,88

TOTAL CAPÍTOL 03 INSTAL·LACIONS				12.633,04
---------------------------------	--	--	--	-----------

04	EQUIPAMENT				
04.01	u	Barra abatible amb recolzament al terra	1,00	260,82	260,82
04.02	u	Mirall de seguretat 40x40cm amb marc	1,00	235,98	235,98
04.03	u	Tamboret baix	1,00	181,33	181,33
04.04	u	Penjadors individuals	8,00	7,45	59,62
04.05	u	Armari alt Armari alt de taulell aglomerat xapat en melamina, amb baldes interiors i portes abatibles. Mides 100 x 50 x 220 cm (llarg x prof. x alçada). Ferramentes en acer inoxidable.	1,00	1.608,47	1.608,47
04.06	u	Armari baix (alçada igual a taula) Armari baix de taulell aglomerat xapat en melamina, amb baldes interiors i portes abatibles, alçada igual a la de la taula. Mides 100 x 50 cm (llarg x prof.). Ferramentes en acer inoxidable.	1,00	488,35	488,35
04.07	u	Armari impressora Armari alt impressora de taulell aglomerat xapat en melamina, amb baldes interiors, calaixos, i portes abatibles segons plànols. Mides 57 x 50 x 220 cm (llarg x prof. x alçada). Ferramentes en acer inoxidable.	1,00	1.606,95	1.606,95
04.08	u	Prestatgeria d'una balda Prestatgeria a paret, de taulell aglomerat xapat en melamina. Mides 175 x 35 cm (llarg x prof.)	1,00	181,80	181,80
04.09	u	Taula de treball 140 cm Taula de treball d'oficina estandarditzada. Amb taulell laminat i estructura metàl·lica, inclòs forats per pas de cablejat amb tapa. Mides 140 x 75 cm (llarg x prof.)	1,00	406,00	406,00
04.10	u	Taula de treball 150 cm Taula de treball d'oficina estandarditzada. Amb taulell laminat i estructura metàl·lica, inclòs forats per pas de cablejat amb tapa. Mides 150 x 80 cm (llarg x prof.)	1,00	431,98	431,98
04.11	u	Taulell a paret  Taulell de treball a mida. Amb taulell laminat i estructura metàl·lica, inclòs forats per pas de cablejat amb tapa. Mides 185 x 80 cm aprox. (llarg x prof.)	1,00	535,89	535,89
04.12	u	Estor interior tipus 'Foscurit'	3,00	347,76	1.043,29
04.13	u	Cadira rodes operativa Cadira operativa ergonòmica amb rodes, braços, respalller de malla, mecanisme sincronitzat autopesant, elevació per gas, base d'alumini. Entapissat de seient amb vinil model 'Valencia Permablok3' o equivalent per la neteja amb desinfectants d'entorn hospitalari.	3,00	275,73	827,18
04.14	u	Cadira confident Cadira confident amb seient i respalller de polipropilè	2,00	113,02	226,05
04.15	u	Base de suport per a torre PC Base de suport per a torre PC, amb rodes	3,00	90,33	270,98

04.16	u	Mampara plegable	3,00	893,87	2.681,61
<p>Mampara plegable a paret amb panells de 25 o 30cm. Alçada 165 cm. Longitud total desplegada entre 150 i 220cm, segons necessitats de l'espai.</p> <p>Característiques:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>· Superfície llisa amb sandvitx de laminat pressuritxat d'alta pressió i interior de fibra de cel·lulosa amb panell d'abella tipus cel·les, compost per panells rígids plegables de fusta fenòlica. Alumini recobert contra l'oxidació. Tractament antibacterià i superfície llisa i sense forats per facilitar la neteja. Neteja amb desinfectats d'entorn hospitalari.</li> <li>· Panells interconnectats amb perfilaria d'alumini en cadascun dels mòduls, provistos d'un punt d'unió a mode de frontisses suaus que faciliten el plegat i desplegat. Nansa integrada en l'últim panell, ergonòmica, que permet fàcil plegament i desplegament del conjunt. Sistema de subjecció dels panells una vegada plegats. Possibilitat de reemplaçament, ampliació o disminució de panells en cas de reparació o modificació de la necessitat.</li> <li>· Rodes de 75 mm de diàmetre d'alta qualitat, dobles encapsulades de niló i poliamida amb frens dobles bidireccionals cadascuna, antiestàtiques i antipeluses, amb rodament suau i poc sorollós.</li> <li>· Certificat de resistència al foc D-s2-d0, standards EN-13501-1.</li> </ul>					
<b>TOTAL CAPÍTOL 04 EQUIPAMENT</b>					<b>11.046,30</b>
<b>05</b>	<b>ALTRES</b>				
05.01	Pa	Gestió de residus Partida alçada per la gestió de residus generats a obra	1,00	344,41	344,41
05.02	Pa	Seguretat i salut Partida alçada per a tots els elements i gestió de documentació necessaris per la seguretat i salut de l'obra	1,00	273,24	273,24
<b>TOTAL CAPÍTOL 05 ALTRES</b>					<b>617,65</b>
<b>TOTAL PRESSUPOST</b>					<b>46.929,94 €</b>
<b>TOTAL PRESSUPOST (amb IVA 21%)</b>					<b>56.785,23 €</b>